Município de llho Comprido
Eslôncio Bolneório

Gqbinele

PORTARIA NO 062/19
DE 14 DE AGOSTO DE 2019.

EXONER{ A SENHORA MARIA
FATIMA DE BRITO ANGOLETTI, DO
CARGo DE MERENDEIRA E oÁ
otrrRAS pnovloÊNcns.

GERALDINO BARBOSA DE OLMIRA JUNIOR, Prefeito
Municipal de Ilha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica, resolve baixar a seguinte

ART. 1".- Fica exonerado, por falecimento, a Senhora MARIA FATIMA
DE BRITO ANGOLETTI, no Cargo de Merendeira.

ART. 2".- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ILHA
COMPRIDA, em 14 de Agosto de 2019.

GERALDINO OSA DE OLIVE
t

RA JT]NIOR
P

Av. Beira Mar, í 1.000 - Balneário Meu Recanto - llha Comprida i SP - CEP: 11925-000
Tel.: 13 3842-7000 www.ilhacomprida.sp.gov.br

PORTARIA:

Municipal